
Værkfører søges for VVS & El Firmaet A/S

Værkfører
søges for VVS & El Firmaet A/S,
Ilulissat

Vil du arbejde i en dynamisk virksomhed, hvor der er fart på. Så er VVS og El
firmaet A/S måske noget for dig.

Vi søger hurtigst muligt en dygtig og faglig stærk formand / værkfører til at varetage mindre og
større entrepriser i vores smedeværksted i Ilulissat. 

Vi tilpasser gerne stillingen til vores nye kollega, således det matcher dine kompetencer. Måske
har du brug for fleksibiliteten i hverdagen, hvor der også er plads til din familie, store
naturoplevelser og eventyr i det smukke Grønland.

Jobbeskrivelse:
Som værkfører vil du få ansvar for den daglige drift af smedeværkstedet, herunder:

https://jobbest.dk/vaerkfoerer-soeges-vvs-el-firmaet


Ledelse og koordinering af smedeholdet.

Kundekontakt og planlægning af arbejdsopgaver og ressourcer.

Sikre, at produktionen forløber effektivt og til tiden.

Overvågning af kvaliteten af det udførte arbejde.

Implementering af sikkerhedsforanstaltninger og arbejdsmiljøstandarder.

Kommunikation med øvrige afdelinger, herunder indkøb og produktion.

Opfølgning på medarbejdernes præstationer og trivsel.

Kvalifikationer:
Du har en praktisk håndværksmæssig uddannelse som klejnsmed eller automatik
mekaniker – måske en overbygning som produktions teknolog eller lign.

Erfaring som værkfører, smed eller lignende.

Gerne ledererfaring fra et produktionsmiljø.

God forståelse for smedearbejde og tekniske tegninger.

Kendskab til smedeværkstedets maskiner og værktøjer.

Evnen til at holde overblik og træffe beslutninger hurtigt og effektivt.

Fokus på kvalitet, sikkerhed og effektivitet.

Du må gerne være en person, der leder efter den smartere løsning uden at gå på
kompromis med kvaliteten. 

Som person er du desuden systematisk og struktureret og har en god ordenssans. Du kan
overholde deadlines og tager ejerskab for dine arbejdsopgaver. Du er desuden en teamplayer
og har et godt og smittende humør.

VVS & El firmaet tilbyder:

En spændende og udfordrende lederrolle i en dynamisk virksomhed.

En masse gode kollegaer, der trives, og har en positiv og venlig omgangstone. 

En attraktiv lønpakke der matcher dine kvalifikationer. Desuden indeholdende bolig, ferie-
/frirejse samt tlf.- og bilordning efter gældende regler.

Mulighed for at forme smedeværkstedet og din egen hverdag.

En velfungerende personaleforening, der står for forskellige arrangementer i løbet af året.

Ansøgningsfrist:
Vi har brug for din hjælp, og det haster desværre lidt. Derfor er stillingen ledig pr. 1. juli. Vi finder
hellere den rigtige kandidat end at vælge den hurtige løsning, men du forstår sikkert dilemmaet.

Samtaler tages løbende, og stillingen besættes hurtigst muligt. Så Ja – du må hellere søge i dag
end i morgen. Uanset hvad, glæder vi os til at høre fra dig, så send allerede i dag en kort
ansøgning, cv og uddannelsespapirer på mail til os.



Så skal du være en del VVS & El-firmaet - så send allerede i dag din CV / ansøgning til
hr@jobbest.dk
For yderligere oplysninger er du meget velkommen til at kontakte: Søren på tlf. 5150 7863. 

Om VVS og El firmaet A/S

For mere end 20 år siden startede VVS Firmaet op i Ilulissat, Grønland, som et traditionelt VVS
Firma. 

Firmaet har løbende udviklet sig og har i dag godt 100 dygtige og engagerede medarbejdere og
afdelinger i Ilulissat, Aasiaat, Qasigiannguit, Qeqertarsuaq og Uummannaq. 

Vi tilbyder adskillige totalløsninger inden for VVS, El, Ventilation, Oliefyrsservice, Smedearbejde,
Teknisk isolering og Auto Værkstedet. 

Vil du vide mere om hvordan det er at arbejde i VVS og El Firmaet, klik ind på vores hjemmeside

www.vvs.gl 
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